3ABTPAK

Ha3BaHue

Macno cnnmBoyHoe

Cbip

Kawa mMosioyHas A4yHeBas
KotheliHblin HanUToK

Xneb niweHWYHbIN

Komnot cB/M Kny6HMKa

Mnpoxok

Canate kanycToi, nomuaopamm

Cyn OBOLLHOW C MACOM, CMeTaHa
BedctporaHos

MakapoHbl OTBapHble

KomnoT u3 cyxothpyKToB

CnuBbl cBexue

Xne6

Monoko

bynouka ¢ n3tomMom

Canar c 3e/. ropoLLKOM
MNtuya TyweHas
KaptoensHoe niope
Yaii ¢ caxapom

Xne6 nweHnYHbIN

Morn ko

3aB. [Mpon3BOACTBOM

BTOPOW 3ABTPAK

nongHuK

BTOPOW Y)KNH

MepacecTpa

WTor 3a AeHsb:

BbIXOS, rp.

15
15
250/15
200
50

200
60

100
300/10/10
100/50
200
200
230
50/50

200
60

80
75/50
200
200
50

200
477p

LEHA
5 P
5 P

67 p
7 P
5 P

15 p

14 p

24 p

41 p

59 »p

28 o

15 p

20 ©
7 p

20 p

12 P

21 p

57 P

28 p
2 P
5 P

20



